

MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:202
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UACI del Hospital de Santa Ana		ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		
Lugar y Fecha:		Santa Ana 03 de Junio del 2021	No.Orden:2021123/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD, FONTANERIA ENTRE OTROS PARA EL AREA DE FARMACIA, LABORATORIO, FISIOTERAPIA Y OTROS MANTENIMIENTOS DE DICHA INSTITUCION.	-	-
2	Cada Uno	REFRIGERANTE PARA RADIADOR	\$23.95	\$47.90
30	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.42	\$252.60
2	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FNO, BOLSA DE 40 Kg	\$7.95	\$15.90
24	Cada Uno	ACEITE SAE-15W40 , GALON	\$22.50	\$540.00
50	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2' X 4' X 5 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.00	\$150.00
1	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$19.44	\$19.44
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 8 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$39.50	\$39.50
3	Cada Uno	Regulador de Presión de aire de 0-100 PSI con filtro incorporado y salida de 1/4"	\$64.95	\$194.85
15	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA	\$6.95	\$104.25
3	Cada Uno	LAMINA ACANALADA DE FIBRA TRANSPARENTE DE 3 X 1 YARDA, PUEGO	\$31.95	\$95.85
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 mm	\$0.05	\$25.00
270	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2"	\$0.08	\$21.60
1	Cada Uno	CHAPA DE PIN IZQUIERDA	\$40.50	\$40.50
7	Cada Uno	LAMINA DESPLEGADA PLANA DE 4 X 8 PIES ABERTURA TIPO DIAMANTE DE 1/2"	\$46.95	\$328.65
12	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 2" x 36"	\$3.50	\$42.00
3	Cada Uno	TABLONCILLO DE PINO DE 6 VARAS	\$54.95	\$164.85
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 125 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$73.95	\$73.95
11	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML	\$8.95	\$98.45
18	Cada Uno	RUBATEX 3/4" X 3/8", DE 6 PIES, PIEZA	\$1.65	\$29.70
30	Cada Uno	RODO GIRATORIO DE 50 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$2.10	\$63.00
25	Cada Uno	RODO GRATORIO DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$5.95	\$148.75
5	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$1.00	\$5.00
6	Cada Uno	ASLADOR DE CARRETE	\$0.90	\$5.40
75	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, TB, 120 VOLTIOS	\$4.10	\$307.50
3	Cada Uno	LAMPARA LED DE 50 A 75 W, 120/240 VOLTIOS, COMPLETA	\$82.50	\$247.50
4	Cada Uno	LAMPARA LED DE 40 WATTS 240 VOLTIOS	\$49.95	\$199.80
4	Cada Uno	FOCO LED DE 9-14 WATTS, 120 VOLTIOS	\$8.30	\$33.20
4	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$9.75	\$39.00
24	Cada Uno	LLA PARA HERRO No. 80, PUEGO	\$0.39	\$9.36
24	Cada Uno	LLA PARA HERRO No. 80 PUEGO	\$0.70	\$16.80
12	Cada Uno	TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS	\$12.25	\$147.00
40	Metro	CABLE THHN No. 6 AWG, COLOR NEGRO	\$2.12	\$84.80
22	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X86, ROLLO	\$1.30	\$28.60
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$16.85	\$33.70
3	Cada Uno	UNION LISA PVC 4"	\$2.25	\$6.75
24	Cada Uno	LLA PARA HERRO NO. 120, PUEGO	\$0.70	\$16.80
10	Cada Uno	ESPATULA DE 4"	\$1.45	\$14.50
8	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 50 mm DE ANCHO , ROLLO	\$43.20	\$345.60
2	Libra	ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE, 3/32"	\$9.80	\$19.60

-	-20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE	\$6.00	\$139.00
-	5	Cada Uno	SIFON HORIZONTAL DE 1-1/4" P.V.C	\$2.95	\$14.75
-	1	Cada Uno	TUBERIA DE 1.1/2" DE 180.P.S.I DE P.V.C	\$8.25	\$8.25
-	4	Cada Uno	UNION LISA PVC 2.1/2"	\$1.95	\$7.80
-	5	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/2" X 90 P.V.C	\$0.80	\$4.00
-	5	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/4" X 90 P.V.C	\$1.75	\$8.75
-	1	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 1/2 A 1 1/4" DE P.V.C	\$0.85	\$0.85
-	4	Galon	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$17.95	\$71.80
-	-	-	TOTAL	-	\$4,312.65

SON: cuatro mil trescientos doce 65/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MA.-
SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL
CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	
  Suministrante	

Elaborado por: gsdls

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 03 de Junio del 2021	No.Orden:2021123/2021
----------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD, FONTANERIA ENTRE O TROS PARA EL AREA DE FARMACIA, LABORATORIO, FISIOTERAPIA Y OTROS MANTENIMIENTOS DE DICHA INSTITUCION.	-	-
2	Cada Uno	REFRIGERANTE PARA RADIADOR	\$23.95	\$47.90
30	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.42	\$252.60
2	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$7.95	\$15.90
24	Cada Uno	ACEITE SAE-15W40 , GALON	\$22.50	\$540.00
50	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2" X 4 1/2 X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.00	\$150.00
1	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$19.44	\$19.44
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 8 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$39.50	\$39.50
3	Cada Uno	Regulador de Presión de aire de 0-100 PSI, con filtro incorporado y salida de 1/4"	\$64.95	\$194.85
15	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA	\$6.95	\$104.25
3	Cada Uno	LAMINA ACANALADA DE FIBRA TRANSPARENTE DE 3 X 1 YARDA, PLIEGO	\$31.95	\$95.85
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 mm	\$0.05	\$25.00
270	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2"	\$0.08	\$21.60
1	Cada Uno	CHAPA DE PIN IZQUIERDA	\$40.50	\$40.50
7	Cada Uno	LAMINA DESPLEGADA PLANA DE 4 X 8 PIES ABERTURA TIPO DIAMANTE DE 1/2"	\$46.95	\$328.65
12	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 2" x 36"	\$3.50	\$42.00
3	Cada Uno	TABLONCILLO DE PINO DE 6 VARAS	\$54.95	\$164.85
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 125 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$73.95	\$73.95
11	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML	\$8.95	\$98.45
18	Cada Uno	RUBATEX 3/4" X 3/8", DE 6 PIES, PIEZA	\$1.65	\$29.70
30	Cada Uno		\$2.10	\$63.00

		RODO GIRATORIO DE 50 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)		
25	Cada Uno	RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$5.95	\$148.75
5	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$1.00	\$5.00
6	Cada Uno	AISLADOR DE CARRETE	\$0.90	\$5.40
75	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$4.10	\$307.50
3	Cada Uno	LAMPARA LED DE 50 A 75 W, 120/240 VOLTIOS, COMPLETA	\$82.50	\$247.50
4	Cada Uno	LAMPARA LED DE 40 WATTS 240 VOLTIOS	\$49.95	\$199.80
4	Cada Uno	FOCO LED DE 9-14 WATTS, 120 VOLTIOS	\$8.30	\$33.20
4	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$9.75	\$39.00
24	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 60, PLIEGO	\$0.39	\$9.36
24	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 80, PLIEGO	\$0.70	\$16.80
12	Cada Uno	TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS	\$12.25	\$147.00
40	Metro	CABLE THHN No. 6 AWG, COLOR NEGRO	\$2.12	\$84.80
22	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO	\$1.30	\$28.60
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$16.85	\$33.70
3	Cada Uno	UNION LISA PVC 4"	\$2.25	\$6.75
24	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO NO. 120, PLIEGO	\$0.70	\$16.80
10	Cada Uno	ESPATULA DE 4"	\$1.45	\$14.50
8	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 50 mm DE ANCHO , ROLLO	\$43.20	\$345.60
2	Libra	ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE, 3/32"	\$9.80	\$19.60
20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE	\$6.95	\$139.00
5	Cada Uno	SIFÓN HORIZONTAL DE 1-1/ 4 " P.V.C	\$2.95	\$14.75
1	Cada Uno	TUBERIA DE 1.1 /2" DE 160 P.S.I DE P.V.C	\$8.25	\$8.25
4	Cada Uno	UNION LISA PVC 2 1/2"	\$1.95	\$7.80
5	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/2 " X 90 P.V.C	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 .1 /4" X 90 P.V.C	\$1.75	\$8.75
1	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 ½ A 1 ¼ " DE P.V.C	\$0.65	\$0.65
4	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$17.95	\$71.80
-	-	TOTAL.....	-	\$4,312.65

SON: cuatro mil trescientos doce 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante